Заведующему МАДОУ «Детский сад № 130»

      Казанцевой Галине Юрьевне
от_________________________________________________

паспорт серии______________________________________

Кем и когда выдан __________________________________

___________________________________________________

проживающей (–го) по адресу: г. Рязань,

ул_________________________________________________

контактный телефон:   8______________________________

            e-mail:___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________

                                                                                                                                          ФИО ребенка

________________________________________________ «____» ____________20____года рождения.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________________

Место рождения _________________________________СНИЛС_______________________________

в  _________________________  _________________________________________________________
        (возрастная категория)

(направленность: общеразвивающая, компенсирующая направленность для детей с ТНР)

группу МАДОУ «Детский сад № 130»   с ___________________языком обучения по общеобразовательной/

адаптированной программе дошкольного образования  с    «_____»  _____________ 20____ года.

Изучаемый родной язык _______________________________________________________________________

Родители (законные представители):

Мать   ________________________________________________________________________________
                                                                               (ФИО, контактный телефон. e-mail)

______________________________________________________________________________________

Отец   ________________________________________________________________________________
                                                                                (ФИО. контактный телефон, e-mail)

______________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с:

Правилами приема, перевода, отчисления обучающихся, порядком оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений между МАДОУ «Детский сад № 130» и родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся; Уставом МАДОУ «Детский сад № 130»; Лицензией на

право ведения образовательной деятельности; Лицензией на осуществление медицинской деятельности;

Политикой МАДОУ «Детский сад № 130» в отношении обработки персональных данных сотрудников

учреждения, а также воспитанников и их законных представителей; Положение о режиме занятий

обучающихся, воспитанников МАДОУ «Детский сад № 130»; Основной образовательной программой

дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 130»; Порядком оплаты за присмотр и уход за ребенком в

Учреждении, установленным правовым актом города Рязани; Порядком оформления и выплаты компенсации

части родительской платы;   Положением о Попечительском совете МАДОУ «Детский сад № 130»

  Дата ____________________________________                                        Подпись _______________________________